年   月   日

図書館資料寄贈申込書

京都産業大学

    図書館長 殿

          所 属

          氏 名

    （学外の方）ご住所

寄贈いたしたく、下記のとおり申し込みます。

記

１．資料（図書）名・冊数

以 上

＊図書館への寄贈は、受入の可否判断から不用とした際の処分までご一任いただくことを

あらかじめご了解のうえ、申込をお願いいたします。